

Numer zapytania	Z28/1396/1
Tytuł zapytania	Monitoring wód podziemnych na stacjach paliw Moya 2024 r. (cała Polska).
Kupiec prowadzący:	KOMOROWSKI, JĘDRZEJ
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	Dyk, Maria
Data złożenia:	2023-11-30 14:25:57
Waluta:	PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2023-11-30 15:00:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2023-12-17 23:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2023-12-15 15:00:00

Załączniki	tak
------------	-----

Treść zapytania

Anwim S.A. zaprasza do złożenia oferty na prowadzenie monitoringu wód podziemnych w 2024 r. na stacjach MOYA należących do Spółki.

Monitoring obejmuje przeprowadzanie badań wód podziemnych: pobór i analiza laboratoryjna próbek zgodnie z częstotliwością i zakresem określonym w Załączniku 1. oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Monitoring powinien być zakończony raportem rocznym.

Protokoły z badań muszą być regularnie umieszczane na dedykowanej platformie, a raport roczny przesyłany również w formie papierowej na adres obiektu, którego dotyczy.

Rozliczanie usług następuje kwartalnie (po każdej turze badań) po uzyskaniu zatwierdzonego przez Anwim protokołu elektronicznego z dedykowanej platformy, gdzie każdy obiekt musi zostać zafakturowany oddzielnie.

Oferty proszę uzupełniać w pliku Załącznik 1.

Osoba do kontaktu: Maria Dyk tel. 539691372; email. maria.dyk@anwim.pl

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
1.	Załącznik 1_ Zestawienie lokalizacji do monitoringu wód podziemnych Moya.xlsx

PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Monitoring wód podziemnych na stacjach paliw Moya 2024 r. (cała Polska).		1	usługa	Inne

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Dodatkowe warunki formalne: <ol style="list-style-type: none">1. Podstawą do zapłaty będzie prawidłowo wystawiona faktura VAT.2. Termin płatności 30 dni.3. Wszystkie badania muszą być umieszczane na dedykowanej platformie, gdzie generowany będzie protokół elektroniczny, który jest podstawą do oraz załącznikiem do faktury VAT.4. Wszystkie kwoty są kwotami netto.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	tak
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie